
 
令和 2年 4月 15 日 

ご利用者様各位 
 
 
 

「緊急事態宣言発令」に伴う全館休館のご案内 
 

はじめに、新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さま、影響を受けられている皆さまに心

よりお見舞い申し上げます。 

 

平素よりナチュールスパ宝塚をご利用いただきありがとうございます。 

 

新型コロナウイルス感染拡大による政府の緊急事態宣言発令を受け、4 月 14 日（火）兵庫県知

事による新型インフルエンザ等対策特別措置法等に基づく休業等の要請事業の発表がございまし

た。それを受け、当施設の全館休館が決定いたしましたのでお知らせ致します。 

 

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願いいたします。 

  

尚、再開予定日等、今後の要請や社会情勢により、対応内容の変更を余儀なくされることも十

分考えられます。決定の際は、その都度あらためてホームページ等でご案内させて頂きます。 
 

 

記 

【全館休館】 

期  間： 2020 年４月 17 日(金）～ 5 月 7 日（木） 

 

 
以上 

 
 
 

ナチュールスパ宝塚 
指定管理者：株式会社 linkworks 

 


